Gall Maschinenbau GmbH, Sterkenhofweg 32, 47807 Krefeld Lieferantenerklérung

Lieferantennummer: 0000700486
Datum: 01.10.2024

Nummer: #1000026032

Bearbeiter: Eduard Gall

Position: GF

Telefon: 02151/398669

E-Mail: info@gallmaschinenbau.de

Loesche GmbH
Hansaallee 243
40549 Dusseldorf

Langzeit-Lieferantenerklarung fur Waren mit Praferenzursprungseigenschaft
ERKLARUNG

Der Unterzeichner erklart, dass die nachstehend bezeichneten Waren : siehe Artikelliste

die regelmaRig an Loesche GmbH geliefert werden, Ursprungserzeugnisse der Europaischen Union oder der Lander gemafR
Artikelliste sind und den Ursprungsregeln fur den Praferenzverkehr mit:

Antigua/Barbuda (AG) Albanien (AL) Bosnien-Herz. (BA) Barbados (BB) Bahamas (BS) Belize (BZ) Kanada (CA) Schweiz (CH) Chile (CL) Kolumbien (CO) Dominica
(DM) Dominik. Rep. (DO) Algerien (DZ) Ecuador (EC) Agypten (EG) Farder (FO) Verein. Konigr. (GB) Grenada (GD) Georgien (GE) Guyana (GY) Israel (IL) Island (IS)
Jamaika (JM) Japan (JP) St.Kitts&Nevis (KN) Stidkorea (KR) Libanon (LB) St. Lucia (LC) Liechtenstein (LI) Marokko (MA) Montenegro (ME) Nordmazedonien (MK)
Mexiko (MX) Norwegen (NO) Peru (PE) Serbien (RS) Suriname (SR) Tunesien (TN) Turkei (TR) Trinidad, Tobago (TT) Ukraine (UA) St. Vincent (VC) Vietnam (VN) Ceuta
(XC) Kosovo (XK) Melilla (XL)

entsprechen.

Er erklart Folgendes:

|:| Kumulierung angewendet mit:
Keine Kumulierung angewendet

Diese Erklarung gilt fir alle Sendungen dieser Waren im Zeitraum vom
01.09.2024 bis 31.07.2025

Der Unterzeichner verpflichtet sich, Loesche GmbH umgehend zu unterrichten, wenn diese Erklarung ihre Geltung verliert.
Er verpflichtet sich, den Zollbehdrden alle von ihnen zusatzlich verlangten Belege zur Verfligung zu stellen.

Diese Lieferantenerklarung wurde EDV-technisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift glltig und gilt als
Verpflichtungserklarung gem. Artikel 63 Abs. 3 Verordnung (EU) 2015/2447.

Eduard Gall

GF

Gall Maschinenbau GmbH
Sterkenhofweg 32

47807 Krefeld
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Materialbezeichnung
lhre Materialnummer

RING, 2-TEILIG

DISTANZHULSE

DISTANZHULSE

RING

DECKEL

DECKEL

DISTANZHULSE

FLANSCH

DECKEL

DECKEL

Materialnummer
Ursprung

10181455
Europdische Union ( DE)

10181457
Europaische Union ( DE)

10231976
Europdische Union ( DE)

10310502
Europaische Union ( DE)

10310503
Europdische Union ( DE)

10310504
Europdische Union ( DE)

10310506
Europaische Union ( DE)

10310507
Europdische Union ( DE)

10310508
Europaische Union ( DE)

10310509
Europdische Union ( DE)
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Stat. Warennummer

84749090

84749090

84749090

84749090

84749090

84749090

84749090

73072100

84749090

84749090
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